
 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 

(Администрация МР «Каякентский район») 
 Джабраиловой ул., д. 36,  с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.: +7-

(87248) -2-12-42, тел./факс +7(87248) -2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru , https://www.kmr05.ru;  

 __________________________________________________________________________________________ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

« 01»  12.  2020г.                                                                                                                   № 286  

 

Об отмене особого противопожарного режима 

 на территории МР «Каякентский район» 

 

     На основании постановления Правительства Республики Дагестан от 

30.11.2020 г. № 263 «Об отмене особого противопожарного режима на 

территории Республики Дагестан» и в связи со стабилизацией 

пожароопасной обстановки и установлением благоприятных погодных 

условий на территории МР «Каякентский район» п о с т а н о в л я ю: 

     1.Отменить с 30 ноября 2020 года особый противопожарный режим на 

территории МР «Каякентский район». 

     2 Признать утратившим силу постановление АМР «Каякентский район» 

от 06 июля 2020 г. № 184 «О введении особого противопожарного режима на 

территории МР «Каякентский район» в 2020 году» 

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации МР Алациева Д.М. 

 

 

     Глава 

муниципального района                                               М.М.Эльдерханов 

 
 

 

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/

